平成24年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

平成24年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

修正の理由
（１）個別業績予想
   売上高におきましては、東日本大震災の発生による様々な影響を見込んでおりましたが、その後の経済環境の厳しさ
 の影響により、既存店売上高が前年実績を下回り、前回予想を下回る売上高となりました。
   また、利益面におきましては、継続して販売費および一般管理費の削減に努めましたが、予想売上高の減少に伴う売
 上総利益の減少を吸収できず、営業利益、経常利益、当期純利益において前回予想を下回る見込みとなりました。

（２）連結業績予想
   連結業績予想も個別業績予想の修正理由と同様の理由により修正するものであります。

（注）上記の予想は、現時点における経営環境において、入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今
   後の様々な要因によって予想値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年4月2日
各 位

上場会社名 カッパ・クリエイト株式会社
代表者 代表取締役社長 平林 徹
（コード番号 7421）
問合せ先責任者 財務担当取締役 中井 鉄太郎
（TEL 048-650-5100）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 98,700 4,030 3,920 2,200 115.34
今回修正予想(B) 92,627 3,357 3,137 1,532 80.53
増減額(B-A) △6,072 △673 △783 △668
増減率(%) △6.2 △16.7 △20.0 △30.4
（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

92,257 4,636 4,478 1,278 67.41

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 86,500 4,100 4,000 2,300 120.59
今回修正予想(B) 81,392 3,611 3,422 1,476 77.54
増減額(B-A) △5,108 △489 △577 △824
増減率(%) △5.9 △11.9 △14.4 △35.8
（ご参考）前期実績
（平成23年2月期） 87,968 4,911 4,775 1,571 82.90